164 Caixa 520 corte, Especificações: Alta resistência ao desgaste. (maior] RIO R$4,20 R$2.184,00

[durabilidade do corte e mais precisão), Tamanho 21 em.

Total da proposta: quarenta e quatro mil e cinco reais e vinte centavos

Validade da proposta: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias

Prazo de entrega: Conforme lei vigente
Prazo de garantia: 03 (três) meses

Prazo de pagamento: 15 (quinze) dias

Declaramos que todos os produtos são de procedência nacional.
Declaramos que as propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados